
PORTARIA Nº 1020 01 DE DEZENBRO DE 2015

Nomear novos membros das Comissões  do  Sistema
de  Avaliação  Especial  de  Desempenho  de  Estágio
Probatório  e  Avaliação  por  Merecimento  dos
Servidores Públicos do  Município de Lucas do Rio
Verde, e dá outras providências.

MIGUEL VAZ RIBEIRO, Prefeito Municipal em  Exercício  de  Lucas  do  Rio  Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica,

Considerando  o  disposto  na  Lei  Complementar  nº  42/2006  (Estatuto  dos  Servidores
Públicos do Município de Lucas do Rio Verde), bem como o disposto no art.  3º do Decreto nº
1615/2007 e alterações:

RESOLVE:

Art. 1° Nomear novos membros da Comissão do Sistema de Avaliação de Desempenho de
Estágio Probatório e Avaliação por merecimento dos Servidores Públicos do Município de Lucas do
Rio Verde, das seguintes Unidade Administrativas:

I- Gabinete do Prefeito

Controlador Interno Rudimar Paulo Rubim

Procuradoria Jurídica Vera Lucia Miquelin

Secretária Municipal de Planejamento, Gestão e 
Orçamento Interina

Maria Aparecida Marin Rossato

Titular Junior Amaral Lima

Suplente Fernanda da Silva

II – Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Secretário Municipal de Planejamento, Gestão e Orçamento

Chefe Imediato e Mediato do servidor avaliado

Titular Simone Ferreira Dias Garbossa

Titular Sirlei Amaro da Silva

Suplente Ednor Sergio Pasini Viana

II- A - Guarda Municipal de Trânsito

Secretário Municipal de Planejamento, Gestão e Orçamento

Chefe Imediato e Mediato do servidor avaliado

Titular Carlos Cristiano Garbossa

Titular Bartonino Jose da Conceição

Suplente Ednei Bernadino de Freitas



II- B - Almoxarifado

Secretário Municipal de Cidadania e Habitação

Chefe Imediato e Mediato do servidor avaliado

Titular Jocineia Lemes de Barros

Titular Gilson Cornélio da Silva

III Secretaria Municipal de Finanças

Secretário Municipal de Finanças

Chefe Imediato e Mediato do servidor avaliado

Titular Eliane Zamberlan

Titular Lissandra Druzniewski Dal Maso

Suplente Giovanni Rodrigues da Silva

IV- Secretaria Municipal de Agricultura e Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Secretário Municipal de Agricultura

Chefe Imediato e Mediato do servidor avaliado

Titular Silvia Fabiane Krause

Titular Joanna Cristina Domingos

V- Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Secretário Municipal de Esporte e Lazer

Chefe Imediato e Mediato do servidor avaliado

Titular Gilson Dotivo Garcia

Suplente Luciano Bauer

VII- Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Secretário Municipal de Cultura e Turismo

Chefe Imediato e Mediato do servidor avaliado

Titular Ivan Jose Faccini Filho

Titular Ruan Pedro Villas Boas Martins

VIII- Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação

Secretário Municipal de Cidadania e Habitação

Chefe Imediato e Mediato do servidor avaliado

Titular Alexandre Maranho

Titular Marli Martins Gonçalves da Luz

Suplente Débora Cristina Carneiro



IX- Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico

Chefe Imediato e Mediato do servidor avaliado

Titular Simone Ferreira Dias Garbossa

Titular Karina Liesbinski

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria 626/2015.

Lucas do Rio Verde, 01 de dezembro de 2015.

MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal de Exercício

Maria Aparecida Marin Rossato
Secretária Municipal de Planejamento e Gestão Interina

Publique-se e Cumpra-se 


	RESOLVE:

